11-02-2024 08:36:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vsª, SOLICITAÇÃO DE PONTE QUE VISA O
ESCOAMENTO DA PRODUÇÃO DE LEITE, OS QUAIS SÃO PRODUZIDOS NA DIVISA DE MONTE ALEGRE / MG
COM UBERLÂNDIA / MG  , no endereço citado acima.  Solicito uma atenção especial, ao pedido, pois a ponte existente
no local caiu. O beneficiamento do leite é realizado dentro do perímetro urbano de Uberlândia /MG, os produtores são
munícipes da mesma. Sendo necessário para realização do projeto;  encabeçar a ponte, quatro postes de eucaliptos de
dez metros cada e os maquinários que a PMU já tem a disposição, é uma obra de baixo custo, mas que beneficiará
vários produtores, evitando prejuízo e gerando empregos e renda para nossa cidade.

Certo de contar com a costumeira atenção de V.Sa., despeço, renovando   nossa expressão de mais elevada
estima e distinta consideração.

SOLICITAÇÃO DE PONTE ZONA RURAL

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RODOVIA UBERLANDIA / PRATA / BR, ZONA RURAL, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
VAI PELA RODOVIA 497 ATE O KM 28, VIRA A DIREITA NA ESTRADA DAS 7 PLACAS ANDA
+ OU - 9 KM, ENTRA NA FAZENDA DE EUCALIPTO - DURATEX ANDA NA ESTRADA NO
MEIO DO EUCALIPTO + OU - 9KM

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10091/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

- IMAGENS -

11-02-2024 08:36:26

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total